



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00  
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław, 10.08.2023r.

EZP 326/2023

**Wszyscy Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

dot. przetargu D-28/2023 Dostawy odzieży ochronnej jednorazowego użytku dla pacjentów i personelu oraz artykułów ochronnych do zabiegów medycznych na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego w Inowrocławiu.

**Pytanie 1**

Dotyczy Zadanie nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 100 cm x 220 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Nie dopuszcza powyższego. Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 2**

Dotyczy Zadanie nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkład, którego strefa absorpcyjna ma rozmiar w rozmiarze 50 cm x 180 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Nie dopuszcza powyższego. Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 3**

Dotyczy Zadanie nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 4500 ml? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Nie dopuszcza powyższego. Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 4**

Dotyczy Zadanie nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy podkład higieniczny z oddychającą powłoką od spodu, kolor biały, z pulpą celulozową i superabsorbentem, rozmiar rdzenia chłonnego 180x50 cm, całkowity rozmiar podkładu 100x220 cm; od spodu oddychająca włóknina 30g/m<sup>2</sup>, oddychająca folia PE 18g/m<sup>2</sup>, bibułka 13,5 g/m<sup>2</sup>, superabsorbent 34 g/m<sup>2</sup> + pulpa celulozowa, warstwa wierzchnia hydrofilowa włóknina oddychająca 20 g/m<sup>2</sup>, całkowita gramatura podkładu 272 g/szt.; chłonność 4,5 litra; bielony bez użycia chloru; tłoczenie mały diament; może być stosowany u pacjentów obłożnie chorych, z problemami nietrzymania moczu, aby zapobiec problemom ze skórą przez utrzymanie suchej powierzchni i naturalny poziom pH skóry; może być stosowany do niesterylnych procedur medycznych, takich jak opatrywanie ran lub pobieranie próbek do badania krwi, aby utrzymać wysoki poziom higieny i zapobiegać rozwojowi bakterii; z możliwością przenoszenia pacjenta do 150 kg w obrębie stołu operacyjnego; opakowanie 20 szt.



4



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00  
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



**Odpowiedź:**

Nie dopuszcza powyższego. Zgodnie z SWZ

**Pytanie 5**

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny polipropylenowej? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie z opisem wymaga koszuli jednorazowej dla pacjenta z lekkiej i miękkiej włókniny polipropylenowej.

**Pytanie 6**

Zadanie nr 11 – Pozycja nr 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu, w którego składzie dodatkowo znajduje się:

1 x serweta dwuwarstwowa do operacji kończyn 225 x 320 cm, otwór 5 x 7 cm z wbudowanym uchwytem Velcro – pozostałe komponenty i parametry zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 7**

Zadanie nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym, wymiary 75 x 125 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 8**

Zadanie nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarach M/L (110 x 140 cm) oraz XL/XXL (125 x 160 cm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 9**

Dotyczy Zadanie 14

Zwracamy się do zamawiającego o odstąpienie od wymogu pakowane w torebkę z foliPE. Norma PN-EN 1041 A1:2013-12 na którą powołuje się Zamawiający została wycofana i zastąpiona przez nową PN-EN ISO 20417:2021-10.

Wszystkie niezbędne informacje zawierającą następujące: numer REF, nazwa produktu, rozmiar, LOT, znak CE, data ważności oraz nazwa producenta znajduje się opakowaniu zbiorczym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 10**

Dotyczy Zadanie 14 pozycja 1

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty prześcieradła do przykrycia lub transportu pacjenta o wym. 101x203 i gram.min.60g/m2.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 11**

Dotyczy Zadanie 14 pozycja 2



szpital  
bez bólu

H





## Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS

0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Zwracamy się o możliwość złożenia oferty Jednorazowy, niesterylny, wysokochłonny, nie uczulający podkład higieniczny na stół operacyjny, kolor biało-niebieski, wymiary 101 x228 cm , wymiary strefy absorpcyjnej min. 50 x 205 cm, absorbcja > 6000 ml. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

### Pytanie 12

Pytanie dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę szczegółów paragrafu z:

#### § 8

1. Strony ustalają, że naprawienie szkody wynikłej z niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania niepieniężnego objętego umową nastąpi przez zapłatę kary umownej w przypadku:

1/ odstąpienia od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Sprzedawca – w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy;

2/ odstąpienia od umowy przez Sprzedawcę z winy Kupującego – w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy;

Na:

#### § 8

Strony ustalają, że naprawienie szkody wynikłej z niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania niepieniężnego objętego umową nastąpi przez zapłatę kary umownej w przypadku:

1/ odstąpienia od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Sprzedawca – w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy;

2/ odstąpienia od umowy przez Sprzedawcę z winy Kupującego – w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy;

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### Pytanie 13

Pytanie dot. treści SWZ rozdziału II pkt.6a dot. pełnomocnictwa:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby pełnomocnictwo zawierało wskazanie postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy?

### Odpowiedź:

Tak, jeżeli będzie dotyczyło pełnomocnictwa w zakresie udzielania zamówień publicznych.

### Pytanie 14

ZADANIE 2, poz. 3-6

Czy Zamawiający wydzieli poz. 3-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### Pytanie 15

ZADANIE 2, poz. 3



szpital  
bez bólu

W



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00  
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie Czepka chirurgicznego pakowanego po 100 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 16**

ZADANIE 2, poz. 6

1. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 tj. ściśle przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone ściągaczem, ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2 ?

Potwierdza to również stanowisko URPL W MiPB wydane na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795-2. Ponadto doprecyzowane zostało, że ubrania spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi rękaw oraz nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. Brak tych elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed mikroorganizmami przenoszonymi na zżuszczonym naskórku personelu medycznego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje ubrań zgodnych z opisem.

**Pytanie 17**

Jeżeli Zamawiający nie wymaga wyżej opisanych parametrów, to czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający oczekuje zaferowania ubrań higienicznych o podanej przez Zamawiającego specyfikacji?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający oczekuje zaferowania ubrań higienicznych zgodnych z opisem.

**Pytanie 18**

W związku z tym, że opis ubrań wymaganych przez Zamawiającego jest niezgodny z normą EN-13795-2 wnioskujemy o odpuszczenie ubrań zgodnych z normą EN -13795-2 lub modyfikację opisu ubrań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje ubrań zgodnych z opisem.

**Pytanie 19**

Zadanie 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 20**

Zadanie 1, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z zachowaniem zamawianej ilości.



g





**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00  
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



### Pytanie 21

Zadanie 2, poz. 2,6,7

Czy zamawiający wydzieli poz.2,6-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### Pytanie 22

Zadanie 2, poz. 3

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>, z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m<sup>2</sup>) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

### Pytanie 23

Zadanie 2, poz.4,5

Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Czy zamawiający dopuszcza gramaturę min. 30 g/m<sup>2</sup>?

### Odpowiedź:

Zamawiający w Zadaniu 2, poz.4,5 wymaga koloru niebieskiego.

Zamawiający w Zadaniu 2, poz.4,5 nie dopuszcza gramatury min. 30 g/m<sup>2</sup>.

### Pytanie 24

Zadanie 2, poz. 7

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>, z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m<sup>2</sup>) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

### Pytanie 25

Zadanie 2, poz. 3,7

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

### Pytanie 26

Zadanie 4, poz. 4



szpital  
bez bólu

g



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00  
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 26 A**

Zadanie 4, poz. 4

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 26 B**

Zadanie 4, poz. 4

Czy dopuści perforację co 38 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 26 C**

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 27**

Zadanie 4, poz. 3

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 27 A**

Zadanie 4, poz. 3

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 27 B**

Zadanie 4, poz. 3

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 27 C**

Zadanie 4, poz. 3

Czy dopuści perforację co 38 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 27 D**

Zadanie 4, poz. 3

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.



CERTYFIKAT 2020/7



SZPITAL  
PRZYJAZNY  
DZIECKU

Szpital  
bez bólu

4





**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00  
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



### Pytanie 28

Zadanie 4, poz. 1-4

Czy 1 szt. równa jest 1 rolce?

#### Odpowiedź:

Tak, 1 szt. równa jest 1 rolce.

### Pytanie 29

Zadanie 4, poz. 3-4

Czy zamawiający wydzieli poz.3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### Pytanie 30

Zadanie 10, poz. 1,2,

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

### Pytanie 31

Zadanie 10, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze min. 16 g/m<sup>2</sup>, w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

### Pytanie 32

Zadanie 10, poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>, z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m<sup>2</sup>) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

### Pytanie 33

Zadanie 10, poz. 1,2,8,15,16,30

Czy zamawiający wydzieli poz. 1,2,8,15,16,30 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.



g



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00  
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 34**

Zadanie 10, poz. 8

Czy zamawiający dopuści fartuch jednorazowy, zabiegowo-wizytacyjny, niebieski, wiązany u góry i w pasie, z mankietem bawełnianym, gramatura min. 20 g/m<sup>2</sup>, niejałowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 35**

Zadanie 10, poz. 30

Czy zamawiający dopuści maseczki wykonane z trzech warstw: 2 warstwy zewnętrzne z włókniny polipropylenowej oraz warstwa wewnętrzna typu Meltblown – o gramaturze pojedynczej warstwy 25 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 36**

Zdanie 10, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z zachowaniem zamawianej ilości.

**Pytanie 37**

Zadanie 10, poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z zachowaniem zamawianej ilości.

**Pytanie 38**

Zadanie 10, poz. 15,16,30

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z zachowaniem zamawianej ilości.

**Pytanie 39**

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy (bez wzmocnienia) w rozmiarze 71cm x 120cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 40**

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1







**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00  
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny laminowanej folia PE. Gramatura 40g/m<sup>2</sup>. Kolor żółty. Fartuch posiada długie rękawy, wykończone mankietem. Rozmiar: Długość: 120cm, szerokość: 140cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 41**

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a`100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 42**

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści koszulę w kolorze niebieskim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 43**

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 44**

Dotyczy Zadanie nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 160cm x 210cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 45**

Dotyczy Zadanie nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 150cm x 80cm lub 160cm x 75cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 46**

Dotyczy Zadanie nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce wykonane z jednej warstwy papieru i jednej warstwy folii, kolor biały, rozmiar 33cm x 50mb?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 47**

Dotyczy Zadanie nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce wykonane z jednej warstwy papieru i jednej warstwy folii, kolor biały, rozmiar 40cm x 50mb?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 48**

Dotyczy Zadanie nr 14, poz. 1





**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00  
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Czy Zamawiający dopuści prześcieradło do okrycia pacjenta o wymiarze 102x152cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 49**

Dotyczy Zadanie nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkład zgodny z poniższym opisem?

Prześcieradło (podkład) ochronne na stół operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z dwóch scalonych powłok, powierzchnia chłonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa.

Warstwa spodnia pełnobarierowa, antypoślizgowa wykonana z folii polietylenowej.

Wymiar całkowity 225 cm x 101cm (tolerancja +/- 2 cm).

Rdzeń chłonny 200 cm x 50 cm (tolerancja +/- 2 cm).

Opakowanie jednostkowe a' 1 szt., w torebkę z folii PE, posiadające, na stałe przymocowaną, etykietę samoprzylepną, zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 1041 A1:2013-12, zawierającą następujące informacje: numer REF, nazwa produktu, rozmiar, LOT, znak CE, data ważności (min. 3 lata) oraz nazwa producenta. Chłonność: min. 9000 ml/m<sup>2</sup>

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 50**

Dotyczy Wadium

Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**KIEROWNIK DZIAŁU**  
Zamówień Publicznych  
Ewa Sempowicz



SZPITAL  
PRZYJAZNY  
DZIECKU

szpital  
bez bólu